Fornecimento de Combustíveis (gasolina comum e Diesel S500) para suprir as necessidades da frota de 

veículos oficiais do SAMAE, conforme especificações, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de 

Referência. 

PRAZO:24 (vinte e quatro) meses contados da assinatura. 

VALOR GLOBAL: R$ 246.279,07 (duzentos e quarenta e seis mil, duzentos e setenta e nove reais e sete centavos) 

DESPESA: 17.512.7001.2308 – Elemento de Despesa 3.3.90.30  

http://www.bll.org.br/
http://www.samae.sp.gov.br/documentos/tipo/licitacoes
mailto:licitacaosamae@samae.sp.gov.br
http://www.bll.org.br/
http://www.samae.sp.gov.br/documentos/tipo/licitacoes

[...]

Fornecimento de Combustíveis (Diesel S10) para suprir as necessidades da frota de veículos oficiais do 

SAMAE, conforme especificações, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência. 

PRAZO:24 (vinte e quatro) meses contados da assinatura. 

VALOR GLOBAL: R$ 93.685,04 (noventa e três mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e quatro centavos) 

DESPESA: 17.512.7001.2308 – Elemento de Despesa 3.3.90.30  

ASSINATURA:  08 de julho de 2025 

Rodrigo Marcuz Batistuzzo - Diretor Superintendente 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

Chamamento Público 07/2025 

Processo Administrativo nº 2049/2025